seu papue capim Et sic accidit qd sit generatu flegm  
corruptu in corpe subueidnd est cu hys que purgat fla  
putridu et d puluis d aloe loto et mastice et esse mag  
Ma hoc purgat flegma et melancolia et guntit homines de  
mala complexione ad bona et facit eu accipere bona iunctute  
Purgatio huius est et euacuetur p vomitu p abid et p  
tuitate et alibi dicitur Et simile subueidnd est cu hys  
que qsiunt et dyambis quod qsiunt flegma et melanc  
lia cerebri et tunc retardat et sensu conuolat Et dyamb  
muron quod dicitur qfortat et flegmas supfluitates q  
sunt vbiuqz sui in corpe Et q qui qsiunt humiditate gra  
ta d epysaly et scuribz Et sic tibi qsiunt q qsiunt et  
dicitur flegmationis supfluitates qsiunt vbiuqz sui in corpe  
sto et ipm qfortat et pinguet mundificat Et sic vult me  
lacolias Et si qualis die sumat qsiunt iunctute facit  
redie adulescencia et retardat amiae

**P**rima medicame et cura huius est cuo hinc  
flegma in omni hora cu vomitu supito p abid pite  
bis vel plus in vno quoqz mense Et dista purga  
aa huore tale Et talis saturo debet fieri ad e appetit  
abi tunc s; in hoid pma et hoc ad rebz acutis et hys  
stomacho se cere et casco Ma abi qui aude sui in  
corpant et no d facili p vomitu emittit Et vomitu  
pud est ut pua et puluis ali' albi in e; vni p nocte  
mae aut colet et offeat Et h' iste s; ut recipiat suet dista  
mercurialis ebuli et floz sambua parz buliat et colet  
et pite imiat et illud pcedit e magnu Et ligista  
duo gra medicam dicit gra Adhuc tu no e neglig  
qd purget a sup infora ad rebz q purgat flegma  
et melancolia Ma melancolia facit horez tuste et tusta  
pat ad senectute Et pua medicame quod ad hoc fit  
est esse mag patus s; in qd scripsit in cao de p;ationibz  
medicaz layanaz et de p;etantibz eius e p vna mag  
q ye mutat horez a sua complexione mala et facit ipm  
accipere complexio iuuenile Et in p;uac eius est totu se  
cretu quod occultauerat sapientes

**Q**uo dicitur de hys que purgat Nunc dicitur de hys q  
qsiunt Sed hys qsiunt supfluit huore in complexio  
hinc sui multe Et tunc calida dicitur qfortada et  
pulsus s; calidare et gilla gaudet ligalo mat iunctu  
cubz et q et melius e et vbi hys reze d; pua i vno  
et illud sua Ma morpabit et transmuntabit p omnia  
membra et d;ficabit humiditate flegma in omibz me  
bris ex qua homo senescat et ex qua estudies accidit  
multe Et pua ad hoc e dyamburon quod qsiunt flegm  
tas humiditates vbiuqz sui in corpe et melancolia et di-

remel

dist